
1 

 

MĚSTO BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100 

256 01 Benešov 

tel: 312 821 111 

e-mail:  mubene@benesov-city.cz  

 epodatelna@benesov-city.cz 

ODBOR INVESTIC 

 
                                                                                                          
  Č.j. MUBN/198134/2020/OI/2      Benešov 02.12.2020 

 
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 
V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „ Zpracování návrhu změny č. 2 územního plánu 
Benešov“ zadávaném jako zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016., o zadávání veřej-
ných zakázek (dále jen „zákon“) zadavatel Město Benešov na základě níže uvedené žádosti tímto posky-
tuje dodavatelům toto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
uvedený dotaz: 

chtěla bych vás poprosit ještě o dovysvětlení jednoho bodu zadávací dokumentace (dále také ZD) na 
zpracování Změny č.2 ÚP Benešov.  
V zadávací dokumentaci je uvedeno na straně 3, že předpokládaná doby zpracování právního stavu po 
vydání změny č.2 ÚP Benešov je 18 měsíců ode dne nabytí účinnosti smlouvy o dílo.  
Avšak v závazném vzoru smlouvy o dílo je uvedeno v kapitole II. v bodě 1.: Zhotovitel je povinen Dílo 
zhotovit a odevzdat objednateli do 18 měsíců od účinnosti této smlouvy. Termíny plnění čtyř dílčích 
etap dle předmětu plnění budou vycházet z harmonogramu prací, který předložil účastník v podané 
nabídce. A v bodě 4. je uvedeno: Zhotovitel je povinen provést Dílo a další úkony na svůj náklad a na své 
nebezpečí v termínu stanoveném výše v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy. Zhotovitel může Dílo provést 
ještě před stanoveným termínem.  
Chápeme správně, že celé dílo tedy včetně právního stavu ÚP je povinen zhotovitel odevzdat do 18 mě-
síců od podepsání smlouvy o dílo? I když zhotovitel může ovlivnit pouze zpracování jednotlivých částí 
nikoli projednání jednotlivých částí a nemůže tak ovlivnit celkovou dobu zpracování celého díla. Neměl 
zadavatel namysli spíše závaznost doby zpracování jednotlivých částí. Kdy má být při stanovení termínů 
jednotlivých částí přehlédnuto k celkové době 18 měsíců.  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Odpověď 1)  
 
Zadavatel potvrzuje závaznost doby zpracování jednotlivých částí, kdy má být při stanovení termínů 
jednotlivých částí přihlédnuto k celkové době 18 měsíců. 
 
 
 
        Ing. Alena Pokorná  v.r. 
        vedoucí Odboru investic 


